
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος, 3-1-2011                                 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & Αριθ. Πρωτ.: 6 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Αριθ. Απόφασης: 2 

Ταχ. Δ/νση: Νικ. Πλαστήρα 13 

 57400 ΣΙΝΔΟΣ 

Πληροφορίες: Β. Τοπάλογλου 

Τηλέφωνο: 2310586830 εσ. 128 

Fax: 2310586842 

Email: info@echedoros.gr 

ΘΕΜΑ: Κατάταξη προσωπικού στο Δήμο Δέλτα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 254 

του Ν.3852/2010 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 254, 257, 258, 104 και 102 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87’ Α ) « Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν.3871 (ΦΕΚ 138 Α’ ) «Εκλογικές δαπάνες συνδυασμών και υποψηφίων και 

έλεγχος αυτών, κατά τις περιφερειακές και δημοτικές εκλογές». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν.3879/2010 (ΦΕΚ 163
 
Α’) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης 

και λοιπές διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 259 παρ. 1 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του ΠΔ 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α’) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 

την κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Την Κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στο Δήμο Δέλτα σε προσωποπαγείς θέσεις της αντίστοιχης 

κατηγορίας, κλάδου ή ειδικότητας ως εξής: 



 2

Α. Μόνιμο Προσωπικό 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΒΑΘΜΙΔΑ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. Αϊβαζίδου  Περσεφόνη Γεώργιος ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ  

2. Αμπάρογλου Γεώργιος Ανδρέας ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ  

3. Ασλανίδης Μιχαήλ Γεώργιος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

4. Βασάκου Αλεξάνδρα Δημήτριος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ- ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

5. Βασιλειάδου  Αναστασία Λάζαρος ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

6. Βελνίδου Μαρία Χρήστος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  

7. Βογιατζή Αλεξάνδρα Ζήσης ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  

8. Γαβριηλίδου Ειρήνη Γεώργιος ΠΕ Γεωπόνων  

9. Γαζίνας  Αριστείδης Αλέξανδρος ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ  

10. Γεμενετζής Δημήτριος Απόστολος ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ- ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

11. Γεροντίδου Σελήνη Παναγιώτης ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ  

12. Γκιδίνης  Κωνσταντίνος Γεώργιος ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ  

13. Γουγουλιάνη Ελένη Αθανάσιος ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

14. Γραμματικού Ελένη Ιωάννης ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

15. Δαλκίδης Κυριάκος Ιωάννης ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ  

16. Δάφκος  Εμμανουήλ Αντώνιος ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ  

17. Δελμπεντέρης  Χρήστος Γεώργιος ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ  

18. Δέρου Σουλτάνα Χρυσόστομος ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ  

19. Δημητριάδης  Τζιάνος Γαϊτάνης ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  

20. Δημητρίου  Νικόλαος Απόστολος ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ  

21. Ευαγγελοπούλου Αναστασία Ευάγγελος ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ  

22. Ευσταθιάδης Πορφύριος Παναγιώτης ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ  

23. Ζαβαροπούλου Καλλιόπη  Νικόλαος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ  

24. Ζήφκα Ευαγγελία Φώτιος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ)  

25. Ζουμπουλάκη Άννα Δανιήλ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ          

26. Ιστίκογλου  Απόστολος Γεώργιος ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ  

27. Καζλάρης Ιωάννης Αθανάσιος ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

28. Καϊτατζής Δημήτριος Εμμανουήλ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ  



 3

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΒΑΘΜΙΔΑ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

29. Κακαρκίδου  Ελένη  Πέτρος ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ  

30. Καραγκιόζογλου-Τσιμπίνη Βασιλική Μιχαήλ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

31. Καρακώστα  Θεοδώρα Απόστολος ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ   

32. Καραμήτρη Τριανταφυλλιά Δημήτριος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

33. Καρανταϊδης Ευστάθιος Γεώργιος ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  

34. Καταφιώτη Φανή Απόστολος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

35. Κατσαβός Γεώργιος Ηλίας ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ  

36. Κατσιαντώνης Γεώργιος Νικόλαος ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΑΝΘΟΚΗΠΟΥΡΩΝ  

37. Κεϊσίδης Ηλίας Λάζαρος ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

38. Κερεστετζής  Χρήστος Δημήτριος ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ  

39. Κιμουρτζόγλου Δημήτριος Ανδρέας ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ  

40. Κιοσέογλου  Ευδοκία Βασίλειος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ  

41. Κλωναρίδης  Πασχάλης Μιχαήλ ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ  

42. Κόντος Βασίλειος Παναγιώτης ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ  

43. Κορινιώτη Βασιλική Αθανάσιος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

44. Κωνσταντινίδης Κων/νος Γεώργιος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ  

45. Κωστουλίδης  Παναγιώτης Ιωάννης ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ  

46. Λαγκώνας Ιωάννης Χρήστος ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ  

47. Μακνέα Κριστίνα-Ηλέκτρα Γεώργιος ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ   

48. Μαρκάτα Αγορίτσα Νικόλαος ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ  

49. Μικέδης Σταμάτης Σόλων ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ  

50. Μούρκος Βλάσιος Σπυρίδων ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ)  

51. Μπαδέμας Στέργιος  Ζήσης ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ  

52. Μπαϊμάκη Αικατερίνη Σταύρος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  

53. Μπαλίτα Ελένη Δημήτριος ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ  

54. Μπογιατζοπούλου  Βάϊα Κωνσταντίνος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

55. Ναλμπάντης Δημήτριος Ιωάννης ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

56. Νούσου Χριστίνα Βασίλειος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ  

57. Παντελέρης Σταύρος Διονύσιος ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ  



 4

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΒΑΘΜΙΔΑ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

58. Παντελίδου-Παντελόγλου Δέσποινα Ιωάννης ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΣ  

59. Παπαγεωργίου Φωτεινή  Δημήτριος ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ  

60. Παπαδογιάννης Αντώνιος Εμμανουήλ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ  

61. Παπαδοπούλου Μελανία Λάζαρος ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ)  

62. Παπαεμμανουήλ Μαρίνος Κωνσταντίνος ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ          

63. Παπανικολάου Χρυσαυγή Νικόλαος ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

64. Παπαχρυσόπουλος Κωνσταντίνος Ευάγγελος ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ  

65. Παυλίδης ΧρίστοςΠαρασκευάς Αθανάσιος ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ  

66. Πένος Φώτιος Πασχάλης ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ  

67. Πετράκη Αλεξάνδρα Χρήστος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ  

68. Πέτσος Αντώνιος ΝΙκόλαος ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ          

69. Πέτσου Στεργιανή  Νικόλαος ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ          

70. Πολιανίδης Φέλιξ Σεργκέι ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

71. Πολύζος Κωνσταντίνος Ιωάννης ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ  

72. Ραγκάτσης  Νικόλαος Βασίλειος ΔΕ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΩΝ  

73. Ραπτόπουλος Γεώργιος Ιωάννης ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

74. Σαϊνίδης Κωνσταντίνος Πέτρος ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ)  

75. Σαλμανίδης Σεραφείμ Συμεών ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

76. Σαμαρά Ελιζαμπέτ Δημήτριος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

77. Σιδηροπούλου  Πολυξένη  Γεώργιος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ  

78. Σουμελίδης Στυλιανός Κωνσταντίνος ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ  

79. Σουρουπίδης Κωνσταντίνος Γερβάσιος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ  

80. Σπανούδης Σταύρος Γεώργιος ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ  

81. Σταμάτης Δημήτριος Γεώργιος ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ-ΘΥΡΩΡΩΝ  

82. Σταματίου  Ιωάννης Γεώργιος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

83. Στραγκαλάκης Κωνσταντίνος Πολυχρόνης ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

84. Τζεχερίδης Παναγιώτης Χρήστος ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ  

85. Τζίφκας  Δημήτριος Γεώργιος ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ          

86. Τοπάλογλου Βασιλική Γεώργιος  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ  



 5

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΒΑΘΜΙΔΑ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

87. Τουτουρτσίδου Παναγιώτα Θεόδωρος ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

88. Τσακαλάκη  Λαμπρινή Ιωάννης ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ  

89. Τσακίρη  Παναγιώτα Κωνσταντίνος ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ  

90. Τσάκος  Νικόλαος Τριαντάφυλλος ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ (ΦΥΛΑΚΑΣ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ)  

91. Τσανάκα  Ευανθία Δημήτριος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

92. Τσάνταλης  Δημήτριος Βασίλειος ΔΕ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

93. Τσαρουχά  Ελένη  Αυγερινός ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ- ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

94. Τσιούλης Σταμάτης Περικλής ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

95. Τσιφλικλή  Σοφία  Ιωάννης ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ  

96. Τσιφουτίδης Δημήτριος Άγγελος ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ  

97. Τσουπούρογλου Ηρακλής Θεόδωρος ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ  

98. Τυροβούζης Απόστολος Αθανάσιος ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ  

99. Φλιάκας  Εμμανουήλ Κωνσταντίνος ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ  

100. Φουτζιτζή  Αναστασία Βασίλειος ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  

101. Χαζαράκης Θεόκριτος  Χρήστος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ  

102. Χαλβατζής Ευάγγελος Κωνσταντίνος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

103. Χαλβατζής Ιωάννης Κωνσταντίνος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

104. Χόνδρα Αγλαϊα Παναγιώτης ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ          

105. Χρήστου Πέτρος Δημήτριος ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ  

 



 6

Β. Προσωπικό ΙΔΑΧ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΒΑΘΜΙΔΑ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. Αθανασιάδης Δημήτριος Κωνσταντίνος  ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ-ΦΑΝΟΠΟΙΟΣ 

2. Αιβάζογλου Γεώργιος Ηλίας  ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

3. Αλεξάκης Δημήτριος Αντώνιος  ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

4. Αμπατζίδης Βασίλειος Χρήστος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

5. Ανδριανίδου Κυριακή   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

6. Αρβανιτάκης  Περικλής Ιωάννης  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

7. Γαλατίδου Ανδριάνα Ιωάννης  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 

8. Γερμανός  Βασίλειος Πέτρος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

9. Γερμανός Λάζαρος Πέτρος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

10. Γεωργιάδου Ίνγκα   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

11. Γεωργίου Βασιλική   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

12. Γιαγιάς Μιχαήλ Σταμάτης  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

13. Γιαννακίδου Νίκη Αθανάσιος  ΠΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

14. Γιάτσογλου  Λεμονιά Αθανάσιος  ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

15. Γκαζκούτης Γεώργιος Χρήστος  ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΟΣ (ΑΝΑΛΥΤΗΣ ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ) 

16. Γκούτης Χρήστος Παναγιώτης  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

17. Γουγούλα Στέλλα   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

18. Γουδετσίδης Φαίδων Κωνσταντίνος  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

19. Γραδούλας Αναστάσιος Παναγιώτης  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

20. Δαδής Κωνσταντίνος Αναστάσιος  ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

21. Δάκος Παναγιώτης Απόστολος  ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

22. Δάλλας Μιχαήλ Θεόδωρος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

23. Δημιάνη Φρειδερίκη   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

24. Διαμαντόπουλος  Αναστάσιος Νικόλαος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

25. Δόγρανλης Αντώνιος Αθανάσιος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

26. Δούπας Νικόλαος Ευάγγελος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

27. Εζανίδου Ιωάννα Χρήστος  ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 



 7

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΒΑΘΜΙΔΑ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

28. Εμπέογλου Αναστάσιος Γεώργιος  ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΣΑΡΩΘΡΟΥ 

29. Εξαδάκτυλος Χρήστος Ιωάννης  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

30. Ευγενίδης Στέφανος Ευγένιος  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

31. Ζάμπος Παναγιώτης Νικόλαος  ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

32. Ζίδρος Νικόλαος Στέργιος  ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ ΕΗΕ) 

33. Ιωαννίδης Παναγιώτης Θεόδωρος  ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

34. Ιωάννου Χρυσή Παντελεήμων  ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

35. Ιωσηφίδης  Ιωάννης  Δημήτριος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

36. Καζαντζή Ελένη Δημήτριος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ (ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ & ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ) 

37. Καϊκή Χρυσή Σταύρος  ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

38. Καλτσός Νικόλαος Γεώργιος  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

39. Καραδημητρίου Δημήτριος Αντώνιος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

40. Καραηλία Κυριακή   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

41. Καραϊσκος Δημήτριος Θωμάς  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

42. Καρασαλίδου Παρθένα   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

43. Καρατζά Θεοφανώ Δημήτριος  ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

44. Κασιμίδου Σουλτάνα Μιχαήλ  ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

45. Κατούδη Μαρία  Αθανάσιος  ΠΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

46. Κατσαγωνίδης Αναγνώστης Χαράλαμπος  ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ-ΒΟΗΘΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ 

47. Κεραμιδάς  Δημήτριος Γεώργιος  ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ-ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΗΣ 

48. Κιλλή Ελένη Αναστάσιος  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

49. Κιουτσούκης Χρήστος Εμμανουήλ  ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΑΣ 

50. Κόβρας Παρασκευάς Παναγιώτης  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

51. Κοντάκης Στέργιος Βασίλειος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

52. Κοντόπουλος Παναγιώτης Χρήστος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

53. Κουτελιέρης Γεώργιος Αυγουστίνος  ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ – ΒΟΗΘΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ 

54. Κουτσούκης Παναγιώτης Αθανάσιος  ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

55. Κρόγκος Παναγιώτης Ευάγγελος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

56. Κυζεράκος  Ιωάννης  Θεόδωρος  ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 



 8

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΒΑΘΜΙΔΑ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

57. Κυριακίδου Φωτεινή   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

58. Κωνσταντινίδου Σοφία   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

59. Κωστοπούλου Καλλιόπη Δημήτριος  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

60. Λαζαρίδης Απόστολος Νικόλαος  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

61. Λαναράς Μιχαήλ Αθανάσιος  ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ 

62. Λιάτσκος Τηλέμαχος Ιωάννης  ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΑΣ 

63. Λίγας Κωνσταντίνος Πέτρος  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

64. Μαλίντζη Ευαγγελία   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

65. Μάντικα-Ασίκη Βαρβάρα   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

66. Μαρμαρίδης Γεώργιος Αναστάσιος  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

67. Ματζιούνης Σταύρος Χρήστος  ΥΕ ΟΔΗΓΩΝ 

68. Μαυρίδου Μαρία Τζανέτος  ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ 

69. Μελάς Ιωάννης Βασίλειος  ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

70. Μερόκος Αντώνιος Νικόλαος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

71. Μεταξάς Αθανάσιος   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

72. Μητολίδης Κωνσταντίνος Δημήτριος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

73. Μητσάκη Αντωνία   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

74. Μιχαλακόπουλος Ιωάννης Ευάγγελος  ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ 

75. Μπαλγεμέζη Αθηνά Αντώνιος  ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 

76. Μπλιούκας Γεώργιος Αθανάσιος  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

77. Μπούτσικα Ιωάννα   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

78. Μυλώση Πασχαλίνα Άγγελος  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

79. Νάτσιος Ιωάννης Δημήτριος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

80. Νικολαΐδου Αλεξάνδρα   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

81. Νικοπούλου  Αναστασία Βασίλειος  ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

82. Νταβέλης Βασίλειος Δημήτριος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

83. Παντζίρη  Χρυσούλα Ανδρέας  ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ 

84. Παπαγρηγορίου Ουρανία Ιωάννης  ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 



 9

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΒΑΘΜΙΔΑ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

85. Παπανικολάου Νικόλαος Ιωάννης  ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

86. Παπαντωνίου  Βασίλειος Σωτήριος  ΥΕ ΟΔΗΓΩΝ 

87. Παραδέλη Ολυμπία   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

88. Παραδέλης Θεόδωρος Αγγελής  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

89. Πασάκαλος Γρηγόριος Πολυμένος  ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ 

90. Περπερή Ελένη Φιλόθεος  ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

91. Πετράκης Αθανάσιος Νικόλαος  ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ 

92. Πιτσάνη Μαρία Βασίλειος  ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ 

93. Πιτσάνη  Πετρούλα Βασίλειος  ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ 

94. Πολυανίδου Εμίνα   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

95. Πολύχρους Βασίλειος Εμμανουήλ  ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

96. Πρωτοψάλτη Ευαγγελία Γεώργιος  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

97. Σαϊβανίδης Γεώργιος Σάββας  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

98. Σαλανίδης Γρηγόριος Συμεών  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

99. Σάλτης Νικόλαος Ηλίας  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

100. Σαρμπίνη Σμαραγδή Πρόδρομος  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

101. Σερεμετίδης Κωνσταντίνος Θεοχάρης  ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ 

102. Σιάκκα Ευδοκία Δημήτριος  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

103. Σίγκα Μαρία   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

104. Σιωμάδης Σωτήριος Θωμάς  ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΟΣ 

105. Σόχαλης Ευάγγελος Χρήστος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

106. Στανήμερος Αλέξανδρος Γρηγόριος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

107. Συμεωνάκη Ευαγγελία Δημήτριος  ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

108. Σωτηριάδης Σωτήριος Σαράντης  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

109. Σωτηριάδου-Κουφαλιώτη Δήμητρα   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

110. Τελλίδης Νικόλαος Δημήτριος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

111. Τζανής Θεόδωρος Ελευθέριος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

112. Τζαφέρη Βασιλική Ηρακλής  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ (ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ & ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ) 

113. Τριανταφυλλίδης  Παύλος Κωνσταντίνος  ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ – ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΣΑΡΩΘΡΟΥ 



 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΒΑΘΜΙΔΑ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

114. Τσαβδάρης Νικόλαος Αντώνιος  ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

115. Τσαλίκη-Παπά Αναστασία   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

116. Τσελεκίδης Εμμανουήλ Πολύτιμος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

117. Τσιαλίκη Άννα   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

118. Τσιμενίδης Πέτρος  Νικόλαος  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

119. Υψηλάντης Χρήστος Τραϊανός  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

120. Φωτάκης Απόστολος Νικόλαος  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

121. Χαραλαμπίδης Στέργιος Κωνσταντίνος  ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ - ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

122. Χατζημανώλης Εμμανουήλ Παναγιώτης  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

123. Χατζογλάκη  Βασιλική Μιχαήλ  ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

124. Χατζόπουλος  Δημήτριος Κωνσταντίνος  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

125. Χεζανογλου Αγγελική   ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

Γ. Δικηγόρος με πάγια αντιμισθία 

1. Καλεμτζή  Αθηνά του Βασιλείου 

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2011 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Νικόλαος Γιουτίκας 


